



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0052020
Processo Administrativo Nº ST-PE005-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 06/07/2020 08:50:29

TOTAL DO PROCESSO: **27.266,40**

TOTAL DA PROPOSTA

27.266,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 27.266,40**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: util bazar Modelo:
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 24,07** Total Item: 2.888,40

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: cremer Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 378,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: neoquimica Modelo:
Descrição: POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 1.332,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: even Modelo:
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 576,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: teka Modelo:
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodão.
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 12,70** Total Item: 1.524,00

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: evenbaby Modelo:
Descrição: XAMPU INFANTIL COM 100 ML
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 1.176,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: cotonn Modelo:
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 324,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: babyroger Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 4.368,00

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: bm Modelo:
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mijão pacote com 03 unidades
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 1.716,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: PACT.	Marca: bm	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 2.736,00	
Item: 11	Unidade: PACT.	Marca: bm	Modelo:
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.560,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: bm	Modelo:
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 936,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: xuxinha	Modelo:
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 1.020,00	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 1.476,00	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: bm	Modelo:
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: bm	Modelo:
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: bm	Modelo:
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 1.056,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0052020
Processo Administrativo Nº ST-PE005-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 06/07/2020 08:50:29

			TOTAL DO PROCESSO: 22.992,00
TOTAL DA PROPOSTA			22.992,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	Total: 22.992,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PLASTIBABY	Modelo:
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 23,66		Total Item: 2.839,20
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 240,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TRALALA	Modelo:
Descrição: POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 1.198,80
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: POMPOM	Modelo:
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,67		Total Item: 320,40
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: KARINHO	Modelo:
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodão.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,71		Total Item: 1.525,20
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: FLORA NENEM	Modelo:
Descrição: XAMPU INFANTIL COM 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,97		Total Item: 1.076,40
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: COTTON	Modelo:
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,36		Total Item: 163,20
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,06		Total Item: 2.654,40
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: POPULAR	Modelo:
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mijão pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,62		Total Item: 1.154,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 10	Unidade: PACT.	Marca: FRALDA PAPI	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,41	Total Item: 2.738,40	
Item: 11	Unidade: PACT.	Marca: POPULAR	Modelo:
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 1.146,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: BEBÊ CHARMOSO	Modelo:
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 936,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: FLORA NENEM	Modelo:
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,44	Total Item: 892,80	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: MURANO	Modelo:
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,39	Total Item: 1.486,80	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: BICHO MOLHADO	Modelo:
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 2.439,60	
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: INCOFRAL	Modelo:
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,83	Total Item: 1.899,60	
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: VINNY	Modelo:
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 280,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0052020
Processo Administrativo Nº ST-PE005-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 06/07/2020 08:50:29

			TOTAL DO PROCESSO: 28.304,40
TOTAL DA PROPOSTA			28.304,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 28.304,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAJOVIL	Modelo: CAJOVIL
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,07		Total Item: 2.888,40
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: PASSARELA	Modelo: PASSARELA
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 384,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: BARUEL	Modelo: BARUEL
Descrição: POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,11		Total Item: 1.333,20
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: POM POM	Modelo: POM POM
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 576,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: PAPI	Modelo: PAPI
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodão.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,71		Total Item: 1.525,20
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: MURIEL	Modelo: MURIEL
Descrição: XAMPU INFANTIL COM 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,81		Total Item: 1.177,20
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: USE	Modelo: USE
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,79		Total Item: 334,80
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: S.P	Modelo: S.P
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 18,29		Total Item: 4.389,60
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: ALE	Modelo: ALE
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mijão pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,40		Total Item: 1.728,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 10	Unidade: PACT.	Marca: PAPI	Modelo: PAPI
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,41	Total Item: 2.738,40	
Item: 11	Unidade: PACT.	Marca: ALE	Modelo: ALE
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,80	Total Item: 2.016,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: PASSARELA	Modelo: PASSARELA
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 936,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MURIEL	Modelo: MURIEL
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,12	Total Item: 1.334,40	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: PASSARELA	Modelo: PASSARELA
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,39	Total Item: 1.486,80	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: ALE	Modelo: ALE
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 2.439,60	
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: PAPI	Modelo: PAPI
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,32	Total Item: 1.958,40	
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: FIAPINHO	Modelo: FIAPINHO
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 1.058,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0052020
Processo Administrativo Nº ST-PE005-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 06/07/2020 08:50:29

TOTAL DO PROCESSO: **27.518,40**

TOTAL DA PROPOSTA **27.518,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 27.518,40**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL Modelo: CAJOVIL
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 24,07** Total Item: 2.888,40

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: COMETINHA Modelo: COMETINHA
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 378,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: AMORAVEL Modelo: AMORAVEL
Descrição: POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 11,11** Total Item: 1.333,20

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MURIEL Modelo: MURIEL
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 576,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: INCONFRAL Modelo: INCONFRAL
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodão.
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 12,71** Total Item: 1.525,20

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: BIOMATICA Modelo: BIOMATICA
Descrição: XAMPU INFANTIL COM 100 ML
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,81** Total Item: 1.177,20

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: COTTON Modelo: COTTON
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,79** Total Item: 334,80

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: BABY ROGERS Modelo: BABY ROGERS
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 18,29** Total Item: 4.389,60

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY Modelo: SAMARA BABY
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mijão pacote com 03 unidades
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,33** Total Item: 1.719,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: PACT.	Marca: INCONFRAL	Modelo: INCONFRAL
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,41	Total Item: 2.738,40	
Item: 11	Unidade: PACT.	Marca: SAMARA BABY	Modelo: SAMARA BABY
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 1.608,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: TAMINE	Modelo: TAMINE
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 936,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: BIOMATICA	Modelo: BIOMATICA
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,58	Total Item: 1.029,60	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: MURANO	Modelo: MURANO
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,39	Total Item: 1.486,80	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: SAMARA BABY	Modelo: SAMARA BABY
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 2.439,60	
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,83	Total Item: 1.899,60	
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: VINY	Modelo: VINY
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 1.058,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0052020
Processo Administrativo Nº ST-PE005-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 06/07/2020 08:50:29

TOTAL DO PROCESSO: **27.297,60**

TOTAL DA PROPOSTA

27.297,60

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	Total: 27.297,60
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PLASTBRASIL	Modelo: X
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 2.880,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: COMETINHA	Modelo: X
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 372,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: F NENEM	Modelo: X
Descrição: POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,10		Total Item: 1.332,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: F NENEM	Modelo: X
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 564,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: INC. LUXO	Modelo: X
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodão.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 1.500,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: F NENEM	Modelo: X
Descrição: XAMPU INFANTIL COM 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,75		Total Item: 1.170,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: COT. BABY	Modelo: X
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 324,00
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: TRELOSO	Modelo: X
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 4.320,00
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: S. FRANCISCO	Modelo: X
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mijão pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,30		Total Item: 1.716,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: PACT.	Marca: CARICIA	Modelo: X
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 2.733,60
Item: 11	Unidade: PACT.	Marca: S. FRANCISCO	Modelo: X
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,35		Total Item: 1.602,00
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: CHUMBINHO	Modelo: X
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 912,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: F NENEM	Modelo: X
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 1.020,00
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: MAMITA	Modelo: X
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,30		Total Item: 1.476,00
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: CHUMBINHO	Modelo: X
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,20		Total Item: 2.424,00
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: PARAPIPI	Modelo: X
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,80		Total Item: 1.896,00
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: VINNY	Modelo: X
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,80		Total Item: 1.056,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0052020
Processo Administrativo Nº ST-PE005-2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 06/07/2020 08:50:29

TOTAL DO PROCESSO: 27.518,40

TOTAL DA PROPOSTA

27.518,40

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Total: 27.518,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CAJOVIL	Modelo:
Descrição: BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,07		Total Item: 2.888,40
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA PARA FRALDA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 378,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: FLORA NENEM	Modelo:
Descrição: POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,11		Total Item: 1.333,20
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: FLORA NENEM	Modelo:
Descrição: SABONETE INFANTIL EM 90G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 576,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodão.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,71		Total Item: 1.525,20
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: FLORA NENEM	Modelo:
Descrição: XAMPU INFANTIL COM 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,81		Total Item: 1.177,20
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: COTON BABY	Modelo:
Descrição: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,79		Total Item: 334,80
Item: 8	Unidade: PACT.	Marca: TOPZ	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 18,29		Total Item: 4.389,60
Item: 9	Unidade: PACT.	Marca: AVILA	Modelo:
Descrição: KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mijão pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,33		Total Item: 1.719,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: PACT.	Marca: INCOFRAZ	Modelo:
Descrição: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 11,41	Total Item: 2.738,40	
Item: 11	Unidade: PACT.	Marca: AVILA	Modelo:
Descrição: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 1.608,00	
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: VINY	Modelo:
Descrição: PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 936,00	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: FLORA NENEM	Modelo:
Descrição: COLONIA INFANTIL 100 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,58	Total Item: 1.029,60	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: ESCOBEL	Modelo:
Descrição: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,39	Total Item: 1.486,80	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: AVILA	Modelo:
Descrição: MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,33	Total Item: 2.439,60	
Item: 16	Unidade: PACT.	Marca: BERCINHO	Modelo:
Descrição: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,83	Total Item: 1.899,60	
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: VINY	Modelo:
Descrição: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,82	Total Item: 1.058,40	